

Danny and Galit Ltd. announces:

Announcement to the Consumers on Behalf of Danny and Galit Ltd.

Danny and Galit Ltd. informs its customer public that following sampling by the Ashkelon District Food Service, several of its products were found to contain trace amounts of dairy ingredients not listed in the allergen information label.

Below is a list of the products:

Products	Product Barcode
Coconut and Chocolate Chip Snacks	72913453259
Spelt Chocolate Chip Cookies	72913453082
Granola and Chocolate Chip Cookies	72913453587
Dried Fruits and Chocolate Biscotti	72913453600
Nutribreak Peanut Butter and Chocolate Cookies	72913453419
Peanut Butter and Chocolate Cookies	72913453631
Almond Flour Chocolate Chip Cookies	72913453624

These products are sold in 230 grams packages as well as in bulk/by weight.

All expiration dates up to and including 26/07/20.



Consumers with dairy allergies or with allergies to any of the ingredients listed in the allergen warning label are urged not to consume these products.

For consumers, without allergies, this product is safe for consumption.

The Company is taking action to recall the products from the shelves.

Danny and Galit Ltd. apologizes to its consumer public.

For inquiries, please call 052-8585718.